PREFEITURA DE
3 VALINHOS

OF. Nº 1391/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 13 de setembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1470/21-CMV

Vereador José Henrique Conti

Processo administrativo nº 14156/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

      Com; nossos. cordiais cumprimento Requerimentoem. epi grafe;-segúem anexadas, as informã

pelas áreascompetentesda Municipalidade, solicitando sei

autor da propositura:

Sem mais para o momento;' registramos estima e consideração.

=" Atenciosamente,
Anexo: 05 folhas

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/log
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br—Home Page:www.valinhos.sp.gov.brE

PREFEITURA DE Fis.” OQ RubricaVALINHOS

Proc./ ano

“REF, C.I.Nº 1762/2021 - DTL/SAJI”

“REQUERIMENTONº 1470/2021 - VEREADOR JOSÉ HENRIQUE CONTI”

AO DEPARTAMENTO TÉCNICO LEGISLATIVO/S.A.J.I.

Em referência a esta Cl de nº 1762/2021 - DTL/SAJI, quanto ao

questionamento do Nobre Vereador, temos a informar que:

- Lote 10 - Quadra 38 - Chácaras São Bento — Bairro Country Club

- Sito à Rua Cleusa Menegon Cancian nº 106.

* Inscrição Municipal — 11.153/00.

* Área de terreno - 2.000,00m?.

* Construção existente - HABITE-SE 397/2019 - Residência

127,03m? e HABITE-SE 398/2019 - Regul. aum. resid..pav. térreo

(varanda)...29,44m?, regul. garagem p/ autos 67,89m?, regul. piscina...31,83m?,

regul. edícula pav. térreo...51,14m?, regul. edicula pav. superior...41,49m?.
* Proprietário: Davi Riveiro Chaves e s/m., objeto da matrícula 7.389

do Registro de Imóveis de Campinas.

- Lote 11 - Quadra 38 - Chácaras São Bento - Bairro Country Club

— Sito à Rua Cleusa Menegon Cancian.

* Inscrição Municipal — 12.530/00.
* Área de terrerio  2.000,00mº?.

* Proprietário: Eli Martins Garcia e s/m., objeto da matrícula 8.347 do

Registro de Imóveis de Valinhos

Segue anexo croqui e cópia das matrículas dos imóveis.

SPMA, em 10 de setembro de 2021.

ARQº CE.LLIGARIS

LN Ad

Secretário de Planejamento'e Meio Ambiente PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensagõvalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

—p
«
O
C
m

SqNIdNVI——

ás)
s

'

IND'BoadpOpUNJ2BAUPAOIA'Opsisaapojuas|

28"Btsummol

TT6007 oEamoPUUOJUOS

ooosssôpençop(sunquiEUA”JOdSPIyODSID)sojas
ooosuMOCoyopura||sogpeejuepuodsauosejouguaduyy

000suJenogkusueo

opaisaopsejsnoSOHNFIVA30SIZAQUI

EOULSIDIS30WIDHO

SitauerepGL'SOQUIIEA“9;Noq

:;jesodiaus|ROSS0dNOEJEO!S925eOpsopóeiis

eponsiôe6sjuesenvQ+RUGIIEEBIDUGIAjO!LCDGAJRN[U]“RJNDNJEUi

epipnjseusopeSue;3IWOSSICIXOFÍSOJeSOPUIP]JBDINADÉOpudasyseepou'EZ6')0DIQuISZSpOPLEOP'G10'9cu19)Ep54OpuBgandgyoBjuy

OpSOULS)SOUEoHpiOIda!VLHOSUMEpIEIXOPGJuosalySELÓURDop
BISAQUI|OPOITIÕEY|OUMUSLUONGJUBOP|SUBjIOAOPUB'900ZOPIHGYOP4L

OPJIuEdESUFHIGOUHORÍUISUND)EjsesouauadENossad'SOMNHIVA

BOOldfNNNHO“BINSmIeWmaeuopejeçasy[OanboprisUOSejHuEpeN

“tnszeieNFonáyBUGS)-TERTOOpmmnSqus

WtEnrv)"6007apaxauefap67'SOUUIBA'O0'009'08EdpSdazlojod“pas"ou'errugpmadapur

eprumyP'2PapDBjousopsmoiaop»anuopa“ca-gee'gOLE6OeUqo“IW/HIO

oumon“AS/d8SG-4LLTZLLT'oU"DAPpePRuopsopempsovpsiopracd“opuguroo

op“eropeer;VISUVOGHATVÕNODVEOENVEVEVIFESWoo“24/SIS'9lo]“perotgia

VU“susqappenIBdogyunurosepaurõaroQoSopmsvo'9C-998'89S'S4O"ciqo“AW/AdOOU

9€950000iu

20000720000“Siga

CRIRUI“AS/dSSX-OST'SET'PT"au"DASPePRUapsSpEjNpçovpsopaod“opaguiooop'onarmerq

VEUVOMNILAÇRPRI'VAdNOD VONHA?Pcrop=“TEAQAICUROVER

VORELLIASNVELSAO!ouqogOMT/TI/ETmoepeiouosl-(cele>Iharm)

80052PnacdeapOTSpPeep'marenoomapauuogoqustOPSEUS8UEspe]monqid

BATYHOSS4UIOOOpudoéopoprdte'axeçfosouosardojod197',U'ojsclyapsuoeptuday7'9PEppBisausopegprmoposmtspisa'dS/dSET-688'0LBBT'cU"OUSPEPRIOPEapejapço

“PpSopeHod“GLNSTIVOVEININÔVTEAVNVYSONJoWImuanso'dS/dSSX-S99S6Z'ETsu"OH

2PEPRUSP!SpVIMPço“PJOpmd'GINHIVOVHEZINTOSTÃD-sotondosd

Dá

“inspeçenrumÃysugesmo)

JEPSOPPBIyNSGASY(EV)'60079POxsumlop67'soyuMA;

VERSOVON2pogôvirinduope'96612Poiqumesouap41op“dggie,uredtonmy97

pad'naqaosstepnonyemsIsopJ2AgtuyOojtrasZ0;endévidOLNHHOYSsvavoyHo,

OPeUIOLIPQuota;op(JLASSAZAG)«ZT,VAVAISA?onbseeuoo098]'orramigom

erstox)80posmbreoueuseIxosojuatmajoapapepniiojuooEN:ZEEBITAV

(moVAISEpuosmoruouy)

PRSOO(Eay)6007=Poxouefop61'souumoalas-seuduvo2POnsifoyapTENTOolOP“68619POxquiszapapg7apO6C4/0U

“EBT“tt“SOHROoruojuyengY'opeproejssusopumonuop2sojuapisar“gs

6880LB'8LcU"DNSPRpRUSp!9pejnpçoepszopenod“otuamosop“ertapseiaAINTRSVIA

INFOVTIAYNVSOSuioo'24/GIS'9197BPHougÃiaeu'susqapTemredogqunaroovpsurfar

ºq0SOprEHD'80/822'8bS'SEO“aUGOS“HN/SJOOUCIUOSUT“JSCOBG6ZET«MD9PRpnuopr

9P“ImpaoEPJ0puuod“orrgurooOp“aropeaa'ALRZFIVSVNEZINTOSTES:SORIVINRHONA

“fotigureomesZZT'OY“4Os800T/Z1/CZmoEpmOLaId'qS-spuNdureoopsorewosep

SISMO]SPOnEfBOMSPPERTOolOEpFpodXONUM2poppnIzoopejsiAE'ojnedOYgapoprisaOPBSASArEPTES)etopaBario,epOóIArsSpemuoNSep“XXojnideo“qexol“gpuy

OPSOURISOU'DPogoapEuoquroyUnoemaqussardv)FUIOO'OOO'Z2P[EMBary»opreissoua

“AT.NOOmosopmmuaguos“sopunysouWOO'SZ:xZl»A]Omosopumuoguos“epronhes

2I00'08“,OL.BO]OOOOpiriuoguos'earp4UIgO!Os127EpenSaeeIedajuagopmog'se
“Opurpom“soyumeaepsaremooºopepomasuDENHHOVESVAVOVES.opsumccuap

umano,op58,VEGVAO“P(gznNO)FT.UONSMRMNIAAaLOr

“soqumea

ºPTedijunHesmtojozgBP'zE6oBnoMEND'b6ES10308“00/0€STL:QULSVAVO

tcÍ
o.-T-lb

MoSOHNIVALoserneo)

2eencorcmiTVHHOOULSIDTS

2TONOUNAIT

   SOXINY3SIZAQU]IpOuISIDaR3POlOINVS)

990000IH

MARA20000710000“Spa

]

COMARCA DE CAMBINAS

ESTADO DE SÃO PAULO
1º CARTÓRIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS. É SILVA FILHO

 a a
Rr.

Ri

8 Baiciar

ar

sm
Ú
+

REGISTRO GERAL
No

7—

“ONPALTSOuTATa”

-sqns

UNCA-sed

SANQ-.
DONDNDN“STSAQUISPOIJSTÕSUOpOqnITI

TerotsoO“(Wev)*O66]INQ(()(SUNIANHO"HITVJ50FVAISEAVAY

es-zeutsseeeTºOpuessed'HLIYHSHOIOINOINYuoo'susqopTeto

epsutbsiogos'Tg6*Topoxqueaouap07PIpouas-nos

'gs0LVaIoNNVAYVNdz“erigyatadozdeenbsegsuoo0dez!GTLTHZ

oxeumutecop“evoSTE“Lt/a

“oTnedOBSop'opeysgopTeaTtdeoPpeoJemoo

ep'PFIFDS)equeS—OJFIJsTPqNS“OILOPTFATOOXISTÕSEOpTRTOTIOOTed

eptpedxo“I86'Tap"ciqueaouapQZapepraep.oquaueseoepogpT319Dap

CastaEo(oprysaom*opauutaSpoJRuOTTSM

-PL.OP561“ST3“IZIOXSUNUOXATT)866'TPPO350beOPTEGPPPRJEpRO

-tIqndaTIoso |PPSJXeysuoDoJUauTISLDOIOpSOuIDISONTEBETLITIAS

“zosg02264A34Sbeduan-29/0829

CeniéoTned0gSmoajuoprsoxfexossegora

Nsagáisinoy—

REDE,

uSS95TSTODE,HiCULTOSGNUTquoo

opyunmoo

-vo

gos

SuoztTOp

SOpruTrFoLTUOxaupu-ouxs

epreijxe

23Sap'TRTPIMEap-eoxeuoo

13AQNL—
  T"NANOJBLVIN-L6NVHIOSVAOOSUIAJ(68RELsvVINIJALVIN

4

esUAPLLST

N.SANQ4

-(osteaouendes)-

--018*z0T8M'BITOJTOSfeITOTISVIAESOLVOIDHEVAVVHGIe*00'obz«g10

&OTRAOTOdTosomTOUaIOpudAsotapastidordsoéTRHHTsuaospeu

Trroxoym*(-TL'STI*Z69'5AT)TRS0TOgsUOTTAGEI“GTOp

-*9L6'72pcxquezopepYTSpvangriosaPpsomra4song1

G8EL7

“eOp26AJ4GE

(troojorSerSsunaarávpepEcoxa]op++s

SESPILplosunoaroETR7S9P'LCOL-bB-H-€HOCRE-SmE-A-S

SILOLEE690/7BrOLp-IW-Eimeanismabyseo3uasusal)GLO'Tou'asoley

eusp'omegioeglosojueprsorGELOOZOI)“IADOPssaopejzod'soxçarrmmng

EeCHeCIOU“xeohVOTOANOTANVEDZYPNHIIVOTIOVINYNnu/eo106“ON“oragurodlopCirTãODANOTAWYHOVOZSNOSVAOdIaNyOE
9epueog'079(sonyogopsrpeguniqomegosgusesejueptses'geg'zeyOto

ouJd?OPSesopejicd'sosmepseag'S0rB65OU27]SP'ZYHNIIOONYFHA

WEIONYVRIVIN“auz/8eZerÍvo“OM“opeSoapeZYNMIIZINTOINOLNY(2
Leg-861'626€00“1dD)'ZYUNTIOLNISOINOLNY3derigasa1:(Momuyiaindoua

Nos3oaIsinov—

—N

*YT“ou0407Owossopunysojads

i(Ejau(E)sjoT(a)o“usosojrexpope]ojod!--———11-(s)oru(=)sgor

(s)ouiosopienbseopeojedopuejuosjuoo'sopw|sosoquieep“sopuny

SoeeyuaryepsjuzyO0gJodisopun;soueprpswyeuiseim!“'LT“aUepessa

PesedoquoryepsurO0'Ggopuipsur'gequr00'000'ZPP[2307torg*op
-UBXISSUO“PONBUIOOUjseusoOquITeAus“ONSSVEVOYVEO.opruruouep

Ojusueojo]Op*,-GC-qtapendep4,OlaSUOUSIISSPSLOT

Anongo

*SOUUTTFA9pOTATOTUNHOpeInITogoadPp256730/00/ESTIT:

NoN

OULSVAVIaN

T3AQUI—

tepyo

  J|(L6SELJonVIN9JULVIA

AVIDIO
OH VANS ONIATICHA |SIFAQUWI! IA OUYLSIDIY JA OIHQLUVO 6!

ONNvd OYS 30 OqYvISI
 f avdao OHIS|9IA

ÍSYNISINVO 30 VONVNODt

. “TBAQWI30VIONIUISNVOLVea

NdONNAvanuaszuaYvOYNUSIOvidço

“0398BATISOUTATE*“STSAQUISPOXISTÓSNOpOanaTIsans

TeFOTIOO“(uev)*9LOtras“sunTaNvOSTLCTMZOxemu

qosOTIQIIPDvIs9USOPRITTIOXOTWUroTIsoqustimaopsolno'oTnraoeg
opugques'stasonjepoxasThay"DSTOpAPTITMMYEOXATIOU'ger"g

oxzaumugosoprIasThexTPTodnuaqueogo2dOOpTSopus)“SHAVHOSHATVÍNOS

NU[dIdes-zeujsseeejsopuessed'oTIQIILOousarOp'DOZ“ST3“TZZ

Oxougu OXATT“EhL'LZOxrsumuouro)suzozuoo“986"Tepoyunlop8z

PTPOUnopaosoTuguTINemOfno'sNaaaqTYSHZAINOOYHNNHOSepoPTI
-98Soto9XjU9IPIODIAeSuTbezoenbuPIEUOTOUDAIOOO'986'TSporem

apEzopPpescp“96*STI'T9POTANMUOXATT*ope3sgOpfeatdeo“otneg

OBSepeDIeuooPp“TAnINSO]-OJTIJSTPANS*OZZOPSEJ0NSpOETTSqLIOU

PPpRIARTPOTIQNdexnaTtiossamxoguoo*TerTodnusqueojordueIvIgeTaS“E*H

ouSopeotztTenb“STATS!IIITºSTAVHOONISSINCIAVO"6BE'L/P'AY

*O38NFATTSOUTATI**OqnaTasqnsTeToT7OO"(wu)

-Bó6LINOLOtras“00"000"0z$HSposdaxdotad“+as

-OTNeaOBSus“opioASquoWPARDRUD“EZIOqudueaaede*9LTI*Z*OU!ouy

aW/JdDOUeatTxosuT**dS/4SSZZOZ6£ETOIOUNU“DMOPPIOpeqIod!1eT

op'eIToTrserq'SHAVIDSHAIVÔNODNUIIIIuvo“44/SIS'9*OUTe]Pp

ETOUGDTAEU“SUSOpTESISATUNOBYUNIOSPpowtbeiOqosopesvo“T6-88S9289v6Oxeumugos4W/SdDouOqTrosuT**dS/dSS68ZPEL6OxoMU

“DOOpJopeqzod“TTIxeOOTUD9aIOpopusa'oxTaTIsexa'SHAVHOONIHGIS

CIANeeaduoooepudaopoTna4I3E“TMAQUIOQJAVORINdONAVSLIW

-SNVIL“orISTDSIaquasszdotad*STL“TPZ“OUqosPpeutrsoxoTu“opeasa
e989p“TeTPUNCopeoxeuoo“opsyutaapoTdpoTUntOpSeJ0NopopTTAqeIop“S6TSeúTOS“TZTOXxoumuOZATT'866'TSp0gsobeapTESpeprappva

=FIqudeInqtiosseuooopsoorep'GT-BEzSyhS80“OUan/ado!cas/ass

095497p“Ou“og'oprhoapeoxrsfTseId'UITYSDIoLoTuoJuyoprreu

nesopPpTISTISSE..!:dg..=.OuUIZORJIaSna“TZS'vIXANDNASTIaPRIUDAY

EPPeTTTOTOD&aqusprso1'epeotITIenhel“cas/ass960Sit+“T

opexoprjrod“uytyasoreprosxedyeupa'etipjatidordv*G8€LgéVE,

saodiIsindyv—

“SSPTFIO

TT|G8EL”õ4

TVIDIO .

OHld YAUS ONIATI “HO

“vHãD OHISIDAS
SIFAQWI 34 OULSIDIY JA OINOLHVO o!

ota
Gys aoavisavs ad vDtviNOOCe

vd

da